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           Wrocław, dnia 24.10.2023 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa videogastroskopu, analizatora składu ciała, aparatu do kriochirurgii”

Pytanie nr 1 – Dotyczy Zadania nr 2
Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę analizatora firmą kurierską? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 2 – dotyczy Zadania nr 2
Czy Zamawiający dopuści medyczny analizator składu ciała spełniający wszystkie parametry opisane przez Zamawiającego, w tym najważniejsze dotyczące parametrów analizy składu ciała z wyjątkiem poniższych parametrów:  

- Zasilanie: AC100V do 240V/12V, 0.8 ~ 1.5 A 

- Pojedynczy wyświetlacz LCD ( 7-calowy kolorowy ekran dotykowy)

- Przesyłanie danych: 2 x port USB

- Wymiary platformy: 450 (szer.) x 340 (gł.) x 90 (wys.) mm

- Wymiary urządzenia: 580 (gł.) x 450 (szer.) x 1025 (wys.): mm

- Analizator sam dobiera rodzaj sylwetki , brak możliwości wyboru przez użytkownika

- Możliwość pomiaru osób w zakresie od 6 do 85 lat 

- Waga całego analizatora wynosi 12 kg

- Czy Zamawiający dopuści zamiast parametru Wiek metaboliczny – równoważny parametr  Ocena zdrowia ?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy Zadania nr 2
Czy Zamawiający wymaga urządzenia medycznego zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych wraz z legalizacją metrologiczną ?
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Pytanie nr 4 – dotyczy Zadania nr 2
Czy Zamawiający dopuści analizator z innym oprogramowaniem? Zastosowanie nazwy oprogramowania GMON w tabeli wskazuje na konkretnego producenta, a co za tym idzie utrudnia uczciwą konkurencję. Proponowany przez nas analizator nie wymaga zakupu dodatkowego oprogramowania.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 5 – dotyczy Zadania nr 2
Czy zamawiający dopuści zasilacz o parametrach: Zasilacz 100 do 240 V AC 0,6-0,4 A, 47-63 Hz, OUTPUT 12V - 2A, 

zamiast zasilacza o parametrach: 

Zasilanie: 230 V AC (50/60) 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w Zadaniu nr 2 zasilacz o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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